ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об отмене решения Совета Междуреченского сельского поселения № 50 от 12.11.2020 г. «Об утверждении перечня должностей, при замещении которых служащим (работникам) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»
Принято Советом Междуреченского сельского поселения _______ 2021 года.

В целях приведения нормативных правовых актов Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства, рассмотрев экспертное заключение Аппарата Правительства Ивановской области № 500 от 19.02.2021 г., Совет Междуреченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Междуреченского сельского поселения № 50 от 12.11.2021 г. «Об утверждении перечня должностей, при замещении которых служащим (работникам) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».
2. Обнародовать данное решение в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района и разместить на сайте органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                             А.В.Молодцева
Глава

Междуреченского сельского поселения:                               М.Н.Соколов
с. Заречный

______.2021 г.

№ ___